ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

11.11.2016 №–6-461

город Томск

О внесении изменений в приказ Департамента тарифного регулирования Томской области от 31.12.2015 № 6-

763 «О тарифе для сетевых организаций, покупающих электрическую энергию для компенсации потерь

электрической энергии у гарантирующего поставщика открытое акционерное общество «Городские

электрические сети» (ИНН 7024024719) на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 №  35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением

Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен

(тарифов) в электроэнергетике», Положением о Департаменте тарифного регулирования Томской области,

утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012 №  145, и решением Правления

Департамента тарифного регулирования Томской области от 11.11.2016 № 34/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ Департамента тарифного регулирования Томской области от 31.12.2015 № 6-763 «О

тарифе для сетевых организаций, покупающих электрическую энергию для компенсации потерь электрической
энергии у гарантирующего поставщика открытое акционерное общество «Городские электрические сети» (ИНН

7024024719) на 2016 год» (Официальный интернет-портал «Электронная Администрация Томской области»

(http://www.tomsk.gov.ru), 31.12.2015), изложив приложение в редакции приложения к настоящему приказу.

Настоящий приказ вступает в силу в силу с даты опубликования.

Начальник департамента М.Д.Вагина

tatabanovskiy
Машинописный текст

tatabanovskiy
Машинописный текст

tatabanovskiy
Машинописный текст

tatabanovskiy
Машинописный текст

tatabanovskiy
Машинописный текст

tatabanovskiy
Машинописный текст

tatabanovskiy
Машинописный текст

tatabanovskiy
Машинописный текст
Источник публикацииОфициальный интернет-портал Администрации Томской области  http://www.tomsk.gov.ru, 15.11.2016

Приложение 1 к приказу

Департамента тарифного регулирования

Томской области

от 11.11.2016 №–6-461

Департамента тарифного регулирования Томской области от 31.12.2015 года № 6-763 Тариф для сетевых

организаций, покупающих электрическую энергию для компенсации потерь электрической энергии у

гарантирующего поставщика открытое акционерное общество «Городские электрические сети» (ИНН

7024024719)

    без учета НДС

№

п/п
Показатель

Единица

измерения

Цена (тариф)

01.01.2016-

30.06.2016

01.07.2016-

31.12.2016

1 2 3 4 5

 ООО «Электросети» (ИНН 7024035693)

1 Одноставочный тариф

1.1

средневзвешенная стоимость электроэнергии (мощности) руб./кВт·ч 1,58726 1,77472

удельная стоимость электрической энергии (мощности)
оптового рынка

руб./кВт·ч - -

1.2 инфраструктурные платежи руб./кВт·ч - -

1.3 сбытовая надбавка гарантирующего поставщика руб./кВт·ч 0,30346 2,1284

 ООО «Электросети» (ИНН 7017279410)

1 Одноставочный тариф

1.1

средневзвешенная стоимость электроэнергии (мощности) руб./кВт·ч 1,58726 1,77472

удельная стоимость электрической энергии (мощности)
оптового рынка

руб./кВт·ч - -

1.2 инфраструктурные платежи руб./кВт·ч - -

1.3 сбытовая надбавка гарантирующего поставщика руб./кВт·ч 0,30346 2,1284

 ООО «Сетевая компания Северска» (ИНН 7024040157)

1 Одноставочный тариф

1.1

средневзвешенная стоимость электроэнергии (мощности) руб./кВт·ч 1,58726 1,77472

удельная стоимость электрической энергии (мощности)

оптового рынка
руб./кВт·ч - -

1.2 инфраструктурные платежи руб./кВт·ч - -

1.3 сбытовая надбавка гарантирующего поставщика руб./кВт·ч 0,30346 2,1284

    "